
RÉPUBLIQUE DU TCHAD
********

PRÉSIDENCE DE LA RÉPUBLIQUE
*********

MINISTÈRE DU COMMERCE, 
DE L’INDUSTRIE ET DE LA PROMOTION 

DU SECTEUR PRIVÉ
*********

ÉQUIPE TECHNIQUE CHARGÉE
DE LA PRIVATISATION 

PARTIELLE DE LA NSTT
*********

Unité -Travail - Progrès

N’Djamena, le 20 Septembre 2019

AVIS D’APPEL D’OFFRES

La République du Tchad lance un appel d’offres pour la vente partielle des actions qu’elle 
détient dans le capital de la Nouvelle Société Textile Tchad (NSTT), soit 260 000 actions 
représentant 65% du capital. 

Sont invitées à soumissionner toutes les personnes physiques ou morales.

Les personnes intéressées à soumissionner doivent retirer le dossier d’appel d’offres contre le 
paiement d’une somme de Cinq Cents Mille (500 000) FCFA non remboursable auprès de :

Direction Générale
Ministère du Commerce, de l’Industrie 

et de la Promotion du Secteur Privé
(Situé Quartier N’Djaré, Boulevard NGartaTombalbaye)

Tél. : (+235) 60 96 00 00/66 29 67 95/95 29 67 95  

Le dossier sera remis à tout soumissionnaire contre paiement de la somme de Cinq Cents Mille 
(500 000) FCFA par chèque certifi é établi à l’ordre du Ministère du Commerce,  de l’Industrie 
et de la Promotion du Secteur Privé ou par versement au compte logé à la banque  UBA  et 
dont les références sont ci-après :

60008 05701 70100400023 54

Les dossiers peuvent être retirés à partir du 20 Septembre 2019. 

Les offres doivent retourner à l’adresse ci-dessus au plus tard le 20 Novembre 2019 à 12h00.

Le Président de l’Équipe Technique chargée 
de la Privatisation partielle de la NSTT


